

materiale constructii

I.D.: 49245230

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 624,20 RON - 624,20 RON

Descriere: gratar 3 2,52 7,56 rezerva trafalet 20 1,68 33,6 vopsea 9 14,71 132,39 diluant 4 7,56 30,24 pila 1 12,61 12,61 cuie 1 4,62 4,62 negrese 5,5 70 0,042 2,94 coltar metalic 2 3,36 6,72 forante 10 0,13 1,3 diblu fi 8 8 0,25 2 saiba m8 8 0,09 0,72 burghiu fi 8 1 9,24 9,24 lac protectie 5 15,13 75,65 tava 2 4,21 8,42 sfoara 1 3,36 3,36 teu pvc fi 160 1 21,01 21,01 robinet ds 1/2 1 21,01 21,01 prelungitor 5p 5m 1 29,41 29,41 sarma 10,6 5,88 62,328 manusi 5 2,94 14,7 saiba 50 0,08 4 nitrodiluant 1 19,33 19,33 lampa led 2x36 2 40,34 80,68 neon led 4 10,09 40,36
